
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2022 г. № 383 
 
О назначении ответственных лиц  

по наполняемости и оформлению 

Доски Почёта в 2022 - 2023 учебном 

году 

 

На основании реализации Программы развития муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка» на 2018-

2025 годы и на период до 2030 года и обновление достижений педагогов и воспитанников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными по организации работы по наполняемости и оформлению 

Доски Почёта воспитателя Горбенко Н.А. (1 корпус), музыкального руководителя Насточенко 

В.А. (2 корпус). 

2. Предоставлять 30 числа каждого месяца ответственным педагогам копии грамот, 

дипломов для оформления Доски Почёта. Ответственные: педагоги. 

3. Разработать график предоставления информации о социально значимых результатах и 

достижениях каждый вторник за прошедшую неделю. Ответственные: Горбенко Н.А., 

Насточенко В.А. 

4. Направлять информацию о социально значимых результатах и достижениях каждый 

вторник за прошедшую неделю согласно графика на электронную почту МАДОУ. 

Ответственные: педагоги. 

5. Направлять еженедельно информацию о социально значимых результатах и 

достижениях каждый вторник на электронную почту дошкольного отдела управления 

образования по заявленной форме. Ответственные: заместитель заведуюшего по ВМР 

Бублей М.В. 

6. Еженедельно заполнять на портале системе образования в кабинете сотрудника 

информацию о педагогах и воспитанниках победителей значимых конкурсах разных уровне. 

Ответственный: заместитель заведующего по ВМР Бублей М.В. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                    Т.М. Корнеенко 

 


		2022-11-02T10:34:37+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




